
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Statutární město Brno, Městská část Brno-Jehnice 

se sídlem v Brně,  náměstí 3. května 221/5, 

zastoupené MUDr. Oto Rinchenbachem, starostou 

IČ:  449 92 785 

bankovní spojení 19-19225621/0100 vedený u Komerční banky Brno - město 

 

na straně jedné jako poskytovatel 

 

a 

 

Český svaz chovatelů Jehnice č. 40 

Blanenská 53, 621 00 Brno – Jehnice 

zastoupené Pavlem Maláškem -  předsedou 

bankovní spojení:  2500592005/2010 vedený u FIO BANKA 

IČ: 01371266 

na straně druhé jako nabyvatel 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu  

MČ Brno – Jehnice 

 
uzavřenou podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník  

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku nabyvateli z rozpočtových 

prostředků roku 2024 poskytovatele, tj. městské části Brno – Jehnice za účelem:  

 

- oprava buněk, dokoupení klecí pro drobné zvířectvo a výstavní činnost chovatelů v roce 

2024. 

 

 

II. 

Čerpání neinvestičního příspěvku 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli neinvestiční příspěvek pro rok 2024 ze svých 

rozpočtových prostředků ve výši 15.000,-Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) ve lhůtě do 3 

měsíců od podpisu této smlouvy smluvními stranami a to převodem na účet nabyvatele, 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 

 

 



 

III. 

Evidence příspěvku 

 

1. Nabyvatel je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí 

poskytnutého neinvestičního příspěvku a jeho použití ke stanovenému účelu. 

 

2. Nabyvatel je povinen poskytnutý účelový příspěvek poskytovateli řádně vyúčtovat 

nejpozději do 13. prosince 2024. Spolu s vyúčtováním poskytnutého neinvestičního 

příspěvku je povinen nabyvatel doložit poskytovateli doklady prokazující využití 

neinvestičního příspěvku v souladu s účelem, na který byl poskytovatelem nabyvateli 

příspěvek poskytnut a to zejména:  

- kopie účetních dokladů, účtenek 

-kopie výdajových dokladů  

-kopie faktur 

- kopie uzavřených smluv 

-kopie bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů.  

 

K porovnání předložených kopií dokladů uvedených shora je povinen nabyvatel 

předložit poskytovateli originály těchto dokladů k nahlédnutí. 

Nabyvatel je dále povinen k vyúčtování neinvestičního příspěvku přiložit poskytovateli 

věcný soupis položek vynaložených nákladů a hodnocení své aktivity, na kterou byl 

neinvestiční příspěvek vynaložen a jeden výtisk plakátu  akce, kterou poskytovatel 

v rámci čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku poskytovatelem pořádal pro 

veřejnost za finanční podpory MČ Jehnice. 

 

3. Předložené doklady, prokazující výši čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku 

nesmí být nabyvatelem duplicitně použity ve vyúčtování jakéhokoli jiného příspěvku či 

dotace od jiných subjektů. Nabyvatel je povinen pro případ, že poruší tuto svoji 

povinnost, vrátit poskytnutý neinvestiční příspěvek poskytovateli v plné výši a to do 14 

dnů od doručení písemné výzvy ze strany poskytovatele na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

4. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat účelnost využití neinvestičního příspěvku ze 

strany nabyvatele, je oprávněn provádět kontrolu akcí a aktivit nabyvatele ve vztahu 

k využívání či využití neinvestičního příspěvku.  Poskytovatel je oprávněn v případě 

zjištění jakýchkoliv nesrovnalostí při vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku, požadovat po nabyvateli vysvětlení a doplnění nabyvatelem předložených 

dokladů. V takovémto případě je povinností nabyvatele poskytnout vysvětlení 

poskytovateli a doplnit poskytovateli jim požadované doklady v termínu nejpozději do 

14 dnů od výzvy poskytovatele.(výzva poskytovatele může být jak  písemná- zaslaná 

nabyvateli prostřednictvím pošty či e-mailem na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy 

tak i ústní či telefonická).  

 

5. Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli v termínu nejpozději do 10. 1. 2025   

poskytnutý neinvestiční příspěvek, pokud tento nevyčerpal, případně je povinen ve 

stejné lhůtě vrátit jeho nevyčerpanou část, v případě, že neinvestiční příspěvek nebyl 

nabyvatelem vyčerpán v jeho plné výši. Příspěvek, či jeho část je povinen nabyvatel 

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



Nabyvatel je rovněž povinen vrátit celý poskytnutý neinvestiční příspěvek zpět 

poskytovateli v případě, že poskytovatelem bylo zjištěno porušení této smlouvy, byly 

zjištěny nesrovnalosti ve vyúčtování, nebyl ze strany nabyvatele dodržen termín 

stanovený smluvními stranami pro vyúčtování neinvestičního příspěvku. 

Poskytnutý neinvestiční příspěvek je povinen nabyvatel vrátit poskytovateli na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy a to v termínu do 14-ti dnů od upozornění poskytovatele 

na porušení povinností ze strany nabyvatele vyplývajících z této smlouvy.  

6. Nabyvatel je povinen uvádět na propagačních materiálech vydávaných pro svoji 

činnosti či své akce, že činnost nebo uspořádání akce pro veřejnost je za finančního 

přispění MČ Brno – Jehnice. Na všech propagačních materiálech bude zobrazen znak 

MČ Jehnice.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

4. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými financemi povinen dodržovat ustanovení 

z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v posledním znění a to zejména 

§ 9 odst. 2 tohoto zákona. 

 

5. Poskytnutý neinvestiční příspěvek byl schválen zastupitelstvem MČ Brno – 

Jehnice na 9. zasedání dne 28. 2. 2024. 

 

6. Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání zastupitelstva městské části Brno – 

Jehnice dne 28. 2. 2024. 

 

 

 

V Brně dne 11.3.2024        V Brně dne 11.3.2024 

 

 

 

 

 

………………………..     ………………………… 

Poskytovatel       Nabyvatel 

 

 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Statutární město Brno, Městská část Brno-Jehnice 

se sídlem v Brně, náměstí 3. května 221/5, 

zastoupené MUDr. Oto Rinchenbachem, starostou 

IČ:  449 92 785 

bankovní spojení 19-19225621/0100 vedený u Komerční banky Brno - město 

 

na straně jedné jako poskytovatel 

 

a 

 

Myslivecký spolek Paseky - Jehnice 

Tyršova 2403/30, 612 00 Brno – Jehnice 

IČ: 48511358 

zastoupené Jiřím Kačírkem -  předsedou 

bankovní spojení:  6301290002/5500 vedený u Raiffeisenbank 

 

 

na straně druhé jako nabyvatel 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu  

MČ Brno – Jehnice 

 
uzavřenou podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník  

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku nabyvateli z rozpočtových 

prostředků roku 2024 poskytovatele, tj. městské části Brno – Jehnice za účelem:  

 

- činnosti kroužku mladých přátel myslivosti za podpory MČ Brno – Jehnice a 

nákupu krmiva pro zvěř. 

 

 

II. 

Čerpání neinvestičního příspěvku 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli neinvestiční příspěvek pro rok 2024 ze svých 

rozpočtových prostředků ve výši 15.000,-Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) ve lhůtě do 3 

měsíců od podpisu této smlouvy smluvními stranami a to převodem na účet nabyvatele, 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 



 

III. 

Evidence příspěvku 

 

7. Nabyvatel je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí 

poskytnutého neinvestičního příspěvku a jeho použití ke stanovenému účelu. 

 

8. Nabyvatel je povinen poskytnutý účelový příspěvek poskytovateli řádně vyúčtovat 

nejpozději do 13. prosince 2024. Spolu s vyúčtováním poskytnutého neinvestičního 

příspěvku je povinen nabyvatel doložit poskytovateli doklady prokazující využití 

neinvestičního příspěvku v souladu s účelem, na který byl poskytovatelem nabyvateli 

příspěvek poskytnut a to zejména:  

- kopie účetních dokladů, účtenek 

-kopie výdajových dokladů  

-kopie faktur 

- kopie uzavřených smluv 

-kopie bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů.  

 

K porovnání předložených kopií dokladů uvedených shora je povinen nabyvatel 

předložit poskytovateli originály těchto dokladů k nahlédnutí. 

Nabyvatel je dále povinen k vyúčtování neinvestičního příspěvku přiložit poskytovateli 

věcný soupis položek vynaložených nákladů a hodnocení své aktivity, na kterou byl 

neinvestiční příspěvek vynaložen a jeden výtisk plakátu akce, kterou poskytovatel 

v rámci čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku poskytovatelem pořádal pro 

veřejnost za finanční podpory MČ Jehnice. 

 

9. Předložené doklady, prokazující výši čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku 

nesmí být nabyvatelem duplicitně použity ve vyúčtování jakéhokoli jiného příspěvku či 

dotace od jiných subjektů. Nabyvatel je povinen pro případ, že poruší tuto svoji 

povinnost, vrátit poskytnutý neinvestiční příspěvek poskytovateli v plné výši a to do 14 

dnů od doručení písemné výzvy ze strany poskytovatele na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

10. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat účelnost využití neinvestičního příspěvku ze 

strany nabyvatele, je oprávněn provádět kontrolu akcí a aktivit nabyvatele ve vztahu 

k využívání či využití neinvestičního příspěvku.  Poskytovatel je oprávněn v případě 

zjištění jakýchkoliv nesrovnalostí při vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku, požadovat po nabyvateli vysvětlení a doplnění nabyvatelem předložených 

dokladů. V takovémto případě je povinností nabyvatele poskytnout vysvětlení 

poskytovateli a doplnit poskytovateli jim požadované doklady v termínu nejpozději do 

14 dnů od výzvy poskytovatele.(výzva poskytovatele může být jak  písemná- zaslaná 

nabyvateli prostřednictvím pošty či e-mailem na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy 

tak i ústní či telefonická).  

 

11. Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli v termínu nejpozději do 10. 1. 2025   

poskytnutý neinvestiční příspěvek, pokud tento nevyčerpal, případně je povinen ve 

stejné lhůtě vrátit jeho nevyčerpanou část, v případě, že neinvestiční příspěvek nebyl 

nabyvatelem vyčerpán v jeho plné výši. Příspěvek, či jeho část je povinen nabyvatel 

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



Nabyvatel je rovněž povinen vrátit celý poskytnutý neinvestiční příspěvek zpět 

poskytovateli v případě, že poskytovatelem bylo zjištěno porušení této smlouvy, byly 

zjištěny nesrovnalosti ve vyúčtování, nebyl ze strany nabyvatele dodržen termín 

stanovený smluvními stranami pro vyúčtování neinvestičního příspěvku. 

Poskytnutý neinvestiční příspěvek je povinen nabyvatel vrátit poskytovateli na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to v termínu do 14-ti dnů od upozornění 

poskytovatele na porušení povinností ze strany nabyvatele vyplývajících z této 

smlouvy.  

12. Nabyvatel je povinen uvádět na propagačních materiálech vydávaných pro svoji 

činnosti či své akce, že činnost nebo uspořádání akce pro veřejnost je za finančního 

přispění MČ Brno – Jehnice. Na všech propagačních materiálech bude zobrazen znak 

MČ Jehnice.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

7. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

10. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými financemi povinen dodržovat ustanovení 

z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v posledním znění a to zejména 

§ 9 odst. 2 tohoto zákona. 

 

11. Poskytnutý neinvestiční příspěvek byl schválen zastupitelstvem MČ Brno – 

Jehnice na 9. zasedání dne 28. 2. 2024. 

 

12. Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání zastupitelstva městské části Brno – 

Jehnice dne 28. 2. 2024. 

 

 

 

V Brně dne 11.3.2024       V Brně dne 11.3.2024 

 

 

 

 

………………………..     ………………………… 

Poskytovatel       Nabyvatel 

 

 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Statutární město Brno, Městská část Brno-Jehnice 

se sídlem v Brně, náměstí 3. května 221/5, 

zastoupené: MUDr. Oto Rinchenbachem - starostou  

IČ:  449 92 785 

bankovní spojení 19-19225621/0100 vedený u Komerční banky Brno - město 

e-mail: info@brno-jehnice.cz  

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Spolek Jehnice na pohodu 

Rozhledová 354/8, 621 00 Brno – Jehnice 

IČ: 09481524 

Zastoupené: Ing. Robert Charvát- předseda Spolku Jehnice na pohodu 

bankovní spojení: 2701954260/2010 

 

 (dále jen nabyvatel) 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu  

MČ Brno – Jehnice 

 
uzavřenou podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník  

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku nabyvateli z rozpočtových 

prostředků poskytovatele pro rok 2024, tj. ze strany městské části Brno – Jehnice za účelem:  

 

- Vynášení Morany v termínu 17. 3. 2024 

- Velikonoční jarmark v termínu 23. 3. 2024 

- Rodinné májové odpoledne v termínu květen 2024 (přesný termín bude upřesněn) 

- Street party v termínu červen 2024 (přesný termín bude upřesněn) 

- Velká jehnická cyklopárty v termínu září 2024 (přesný termín bude upřesněn)  

 

II. 

Čerpání neinvestičního příspěvku 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli neinvestiční příspěvek pro rok 2024 ze svých 

rozpočtových prostředků ve výši 35.000,-Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) ve lhůtě do 

3 měsíců od podpisu této smlouvy smluvními stranami a to převodem na účet nabyvatele, 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

mailto:info@brno-jehnice.cz


III. 

Evidence příspěvku 

 

13. Nabyvatel je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí 

poskytnutého neinvestičního příspěvku a jeho použití ke stanovenému účelu. 

 

14. Nabyvatel je povinen poskytnutý účelový příspěvek poskytovateli řádně vyúčtovat 

nejpozději do 13. prosince 2024. Spolu s vyúčtováním poskytnutého neinvestičního 

příspěvku je povinen nabyvatel doložit poskytovateli doklady prokazující využití 

neinvestičního příspěvku v souladu s účelem, na který byl poskytovatelem nabyvateli 

příspěvek poskytnut a to zejména:  

- kopie účetních dokladů, účtenek 

-kopie výdajových dokladů  

-kopie faktur 

- kopie uzavřených smluv 

-kopie bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů.  

 

K porovnání předložených kopií dokladů uvedených shora je povinen nabyvatel 

předložit poskytovateli originály těchto dokladů k nahlédnutí. 

Nabyvatel je dále povinen k vyúčtování neinvestičního příspěvku přiložit poskytovateli 

věcný soupis položek vynaložených nákladů a hodnocení své aktivity, na kterou byl 

neinvestiční příspěvek vynaložen a jeden výtisk plakátu akce, kterou poskytovatel 

v rámci čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku poskytovatelem pořádal pro 

veřejnost za finanční podpory MČ Jehnice. 

 

15. Předložené doklady, prokazující výši čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku 

nesmí být nabyvatelem duplicitně použity ve vyúčtování jakéhokoli jiného příspěvku či 

dotace od jiných subjektů. Nabyvatel je povinen pro případ, že poruší tuto svoji 

povinnost, vrátit poskytnutý neinvestiční příspěvek poskytovateli v plné výši a to do 14 

dnů od doručení písemné výzvy ze strany poskytovatele na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

16. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat účelnost využití neinvestičního příspěvku ze 

strany nabyvatele, je oprávněn provádět kontrolu akcí a aktivit nabyvatele ve vztahu 

k využívání či využití neinvestičního příspěvku.  Poskytovatel je oprávněn v případě 

zjištění jakýchkoliv nesrovnalostí při vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku, požadovat po nabyvateli vysvětlení a doplnění nabyvatelem předložených 

dokladů. V takovémto případě je povinností nabyvatele poskytnout vysvětlení 

poskytovateli a doplnit poskytovateli jim požadované doklady v termínu nejpozději do 

14 dnů od výzvy poskytovatele.(výzva poskytovatele může být jak  písemná- zaslaná 

nabyvateli prostřednictvím pošty či e-mailem na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy 

tak i ústní či telefonická).  

 

17. Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli v termínu nejpozději do 10. 1. 2025   

poskytnutý neinvestiční příspěvek, pokud tento nevyčerpal, případně je povinen ve 

stejné lhůtě vrátit jeho nevyčerpanou část, v případě, že neinvestiční příspěvek nebyl 

nabyvatelem vyčerpán v jeho plné výši. Příspěvek, či jeho část je povinen nabyvatel 

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



Nabyvatel je rovněž povinen vrátit celý poskytnutý neinvestiční příspěvek zpět 

poskytovateli v případě, že poskytovatelem bylo zjištěno porušení této smlouvy, byly 

zjištěny nesrovnalosti ve vyúčtování, nebyl ze strany nabyvatele dodržen termín 

stanovený smluvními stranami pro vyúčtování neinvestičního příspěvku. 

Poskytnutý neinvestiční příspěvek je povinen nabyvatel vrátit poskytovateli na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy a to v termínu do 14-ti dnů od upozornění poskytovatele 

na porušení povinností ze strany nabyvatele vyplývajících z této smlouvy.  

 

18. Nabyvatel je povinen uvádět na propagačních materiálech vydávaných pro svoji 

činnosti či své akce, že činnost nebo uspořádání akce pro veřejnost je za finančního 

přispění MČ Brno – Jehnice. Na všech propagačních materiálech bude zobrazen znak 

MČ Jehnice.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

13. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

14. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

15. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

16. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými financemi povinen dodržovat ustanovení 

z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v posledním znění a to zejména 

§ 9 odst. 2 tohoto zákona. 

 

17. Poskytnutý neinvestiční příspěvek byl schválen zastupitelstvem MČ Brno – 

Jehnice na 9. zasedání dne 28. 2. 2024. 

 

18. Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání zastupitelstva městské části Brno – 

Jehnice dne 28. 2. 2024. 

 

 

 

V Brně dne 13.3.2024       V Brně dne 13.3.2024 

 

 

 

………………………..     ………………………… 

Poskytovatel       Nabyvatel 

 

  

 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Statutární město Brno, Městská část Brno-Jehnice 

se sídlem v Brně, náměstí 3. května 221/5, 

zastoupené p. MUDr. Otou Rinchenbachem – starostou 

IČ:  449 92 785 

bankovní spojení 19-19225621/0100 vedený u Komerční banky Brno - město 

e-mail: info@brno-jehnice.cz  

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

TJ Sokol Jehnice z.s. 

Jehnice 361, 621 00 Brno – Jehnice 

IČ: 44994851 

zastoupené Václavem Šichou -  předsedou 

bankovní spojení:  2601296838/2010 vedený u Fio Banka 

 (dále jen nabyvatel) 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu  

MČ Brno – Jehnice 

 
uzavřenou podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník  

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku nabyvateli z rozpočtových 

prostředků poskytovatele pro rok 2024, tj. ze strany městské části Brno – Jehnice za účelem:  

 

-  úhrady materiálového vybavení pro zabezpečení celoroční činnosti a soutěží ve 

volejbalu  

- cestovné na soutěže, ubytování při soutěžích a na náklady spojené se soustředěními 

a ostatními sportovními aktivitami družstev  

- úhrada nákladů spojených s vybavením sportovních zařízení a s úhradou 

provozních nákladů sportovních zařízení, které TJ Sokol Jehnice provozuje (např. 

nájemné, voda, plyn, elektrická energie, telefony apod.)  

 

II. 

Čerpání neinvestičního příspěvku 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli neinvestiční příspěvek pro rok 2024 ze svých 

rozpočtových prostředků ve výši 80.000,-Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) ve lhůtě do 

3 měsíců od podpisu této smlouvy smluvními stranami a to převodem na účet nabyvatele, 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

mailto:info@brno-jehnice.cz


III. 

Evidence příspěvku 

 

19. Nabyvatel je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí 

poskytnutého neinvestičního příspěvku a jeho použití ke stanovenému účelu. 

 

20. Nabyvatel je povinen poskytnutý účelový příspěvek poskytovateli řádně vyúčtovat 

nejpozději do 13. prosince 2024. Spolu s vyúčtováním poskytnutého neinvestičního 

příspěvku je povinen nabyvatel doložit poskytovateli doklady prokazující využití 

neinvestičního příspěvku v souladu s účelem, na který byl poskytovatelem nabyvateli 

příspěvek poskytnut a to zejména:  

- kopie účetních dokladů, účtenek 

-kopie výdajových dokladů  

-kopie faktur 

- kopie uzavřených smluv 

-kopie bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů.  

 

K porovnání předložených kopií dokladů uvedených shora je povinen nabyvatel 

předložit poskytovateli originály těchto dokladů k nahlédnutí. 

Nabyvatel je dále povinen k vyúčtování neinvestičního příspěvku přiložit poskytovateli 

věcný soupis položek vynaložených nákladů a hodnocení své aktivity, na kterou byl 

neinvestiční příspěvek vynaložen a jeden výtisk plakátu akce, kterou poskytovatel 

v rámci čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku poskytovatelem pořádal pro 

veřejnost za finanční podpory MČ Jehnice. 

 

21. Předložené doklady, prokazující výši čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku 

nesmí být nabyvatelem duplicitně použity ve vyúčtování jakéhokoli jiného příspěvku či 

dotace od jiných subjektů. Nabyvatel je povinen pro případ, že poruší tuto svoji 

povinnost, vrátit poskytnutý neinvestiční příspěvek poskytovateli v plné výši a to do 14 

dnů od doručení písemné výzvy ze strany poskytovatele na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

22. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat účelnost využití neinvestičního příspěvku ze 

strany nabyvatele, je oprávněn provádět kontrolu akcí a aktivit nabyvatele ve vztahu 

k využívání či využití neinvestičního příspěvku.  Poskytovatel je oprávněn v případě 

zjištění jakýchkoliv nesrovnalostí při vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku, požadovat po nabyvateli vysvětlení a doplnění nabyvatelem předložených 

dokladů. V takovémto případě je povinností nabyvatele poskytnout vysvětlení 

poskytovateli a doplnit poskytovateli jim požadované doklady v termínu nejpozději do 

14 dnů od výzvy poskytovatele.(výzva poskytovatele může být jak  písemná- zaslaná 

nabyvateli prostřednictvím pošty či e-mailem na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy 

tak i ústní či telefonická).  

 

23. Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli v termínu nejpozději do 10. 1. 2025  

poskytnutý neinvestiční příspěvek, pokud tento nevyčerpal, případně je povinen ve 

stejné lhůtě vrátit jeho nevyčerpanou část, v případě, že neinvestiční příspěvek nebyl 

nabyvatelem vyčerpán v jeho plné výši. Příspěvek, či jeho část je povinen nabyvatel 

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



Nabyvatel je rovněž povinen vrátit celý poskytnutý neinvestiční příspěvek zpět 

poskytovateli v případě, že poskytovatelem bylo zjištěno porušení této smlouvy, byly 

zjištěny nesrovnalosti ve vyúčtování, nebyl ze strany nabyvatele dodržen termín 

stanovený smluvními stranami pro vyúčtování neinvestičního příspěvku. 

Poskytnutý neinvestiční příspěvek je povinen nabyvatel vrátit poskytovateli na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to v termínu do 14-ti dnů od upozornění 

poskytovatele na porušení povinností ze strany nabyvatele vyplývajících z této 

smlouvy.  

24. Nabyvatel je povinen uvádět na propagačních materiálech vydávaných pro svoji 

činnosti či své akce, že činnost nebo uspořádání akce pro veřejnost je za finančního 

přispění MČ Brno – Jehnice. Na všech propagačních materiálech bude zobrazen znak 

MČ Jehnice.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

19. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

20. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

21. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

22. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými financemi povinen dodržovat ustanovení 

z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v posledním znění a to zejména 

§ 9 odst. 2 tohoto zákona. 

 

23. Poskytnutý neinvestiční příspěvek byl schválen zastupitelstvem MČ Brno – 

Jehnice na 9. zasedání dne 28. 2. 2024. 

 

24. Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání zastupitelstva městské části Brno – 

Jehnice dne 28. 2. 2024. 

 

 

 

V Brně dne 11.3.2024       V Brně dne 11.3.2024 

 

 

 

 

………………………..     ………………………… 

Poskytovatel       Nabyvatel 

 

 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Statutární město Brno, Městská část Brno-Jehnice 

se sídlem v Brně, náměstí 3. května 221/5, 

zastoupené: MUDr. Oto Rinchenbachem - starostou  

IČ:  449 92 785 

bankovní spojení 19-19225621/0100 vedený u Komerční banky Brno - město 

e-mail: info@brno-jehnice.cz  

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI ZŠ BRNO – JEHNICE, z.s. 

Blanenská 1, 621 00 Brno – Jehnice 

IČ: 75099209 

Zastoupené: Ing. Lenka Hrdinová- předseda Sdružení rodičů při ZŠ Brno – Jehnice, z.s. 

bankovní spojení:  2111128831/2700  

 

 (dále jen nabyvatel) 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu  

MČ Brno – Jehnice 

 
uzavřenou podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník  

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku nabyvateli z rozpočtových 

prostředků poskytovatele pro rok 2024, tj. ze strany městské části Brno – Jehnice za účelem:  

 

- Organizaci a zajištění dětského karnevalu v termínu 18. 2. 2024 

- Organizaci a zajištění letní party plánované na červen 2024 

 

II. 

Čerpání neinvestičního příspěvku 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli neinvestiční příspěvek pro rok 2024 ze svých 

rozpočtových prostředků ve výši 20.000,-Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) ve lhůtě do 3 

měsíců od podpisu této smlouvy smluvními stranami a to převodem na účet nabyvatele, 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 

 

 

mailto:info@brno-jehnice.cz


III. 

Evidence příspěvku 

 

25. Nabyvatel je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí 

poskytnutého neinvestičního příspěvku a jeho použití ke stanovenému účelu. 

 

26. Nabyvatel je povinen poskytnutý účelový příspěvek poskytovateli řádně vyúčtovat 

nejpozději do 13. prosince 2024. Spolu s vyúčtováním poskytnutého neinvestičního 

příspěvku je povinen nabyvatel doložit poskytovateli doklady prokazující využití 

neinvestičního příspěvku v souladu s účelem, na který byl poskytovatelem nabyvateli 

příspěvek poskytnut a to zejména:  

- kopie účetních dokladů, účtenek 

-kopie výdajových dokladů  

-kopie faktur 

- kopie uzavřených smluv 

-kopie bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů.  

 

K porovnání předložených kopií dokladů uvedených shora je povinen nabyvatel 

předložit poskytovateli originály těchto dokladů k nahlédnutí. 

Nabyvatel je dále povinen k vyúčtování neinvestičního příspěvku přiložit poskytovateli 

věcný soupis položek vynaložených nákladů a hodnocení své aktivity, na kterou byl 

neinvestiční příspěvek vynaložen a jeden výtisk plakátu akce, kterou poskytovatel 

v rámci čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku poskytovatelem pořádal pro 

veřejnost za finanční podpory MČ Jehnice. 

 

27. Předložené doklady, prokazující výši čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku 

nesmí být nabyvatelem duplicitně použity ve vyúčtování jakéhokoli jiného příspěvku či 

dotace od jiných subjektů. Nabyvatel je povinen pro případ, že poruší tuto svoji 

povinnost, vrátit poskytnutý neinvestiční příspěvek poskytovateli v plné výši a to do 14 

dnů od doručení písemné výzvy ze strany poskytovatele na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

28. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat účelnost využití neinvestičního příspěvku ze 

strany nabyvatele, je oprávněn provádět kontrolu akcí a aktivit nabyvatele ve vztahu 

k využívání či využití neinvestičního příspěvku.  Poskytovatel je oprávněn v případě 

zjištění jakýchkoliv nesrovnalostí při vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku, požadovat po nabyvateli vysvětlení a doplnění nabyvatelem předložených 

dokladů. V takovémto případě je povinností nabyvatele poskytnout vysvětlení 

poskytovateli a doplnit poskytovateli jim požadované doklady v termínu nejpozději do 

14 dnů od výzvy poskytovatele.(výzva poskytovatele může být jak  písemná- zaslaná 

nabyvateli prostřednictvím pošty či e-mailem na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy 

tak i ústní či telefonická).  

 

29. Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli v termínu nejpozději do 10. 1. 2025   

poskytnutý neinvestiční příspěvek, pokud tento nevyčerpal, případně je povinen ve 

stejné lhůtě vrátit jeho nevyčerpanou část, v případě, že neinvestiční příspěvek nebyl 

nabyvatelem vyčerpán v jeho plné výši. Příspěvek, či jeho část je povinen nabyvatel 

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



Nabyvatel je rovněž povinen vrátit celý poskytnutý neinvestiční příspěvek zpět 

poskytovateli v případě, že poskytovatelem bylo zjištěno porušení této smlouvy, byly 

zjištěny nesrovnalosti ve vyúčtování, nebyl ze strany nabyvatele dodržen termín 

stanovený smluvními stranami pro vyúčtování neinvestičního příspěvku. 

Poskytnutý neinvestiční příspěvek je povinen nabyvatel vrátit poskytovateli na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy a to v termínu do 14-ti dnů od upozornění poskytovatele 

na porušení povinností ze strany nabyvatele vyplývajících z této smlouvy.  

30. Nabyvatel je povinen uvádět na propagačních materiálech vydávaných pro svoji 

činnosti či své  akce,  že činnost nebo uspořádání akce pro veřejnost je za finančního 

přispění MČ Brno – Jehnice. Na všech propagačních materiálech bude zobrazen znak 

MČ Jehnice.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

25. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

26. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

27. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

28. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými financemi povinen dodržovat ustanovení 

z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v posledním znění a to zejména 

§ 9 odst. 2 tohoto zákona. 

 

29. Poskytnutý neinvestiční příspěvek byl schválen zastupitelstvem MČ Brno – 

Jehnice na 9. zasedání dne 28. 2. 2024. 

 

30. Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání zastupitelstva městské části Brno – 

Jehnice dne 28. 2. 2024. 

 

 

 

V Brně dne 13.3.2024       V Brně dne 13.3.2024 

 

 

 

………………………..     ………………………… 

Poskytovatel       Nabyvatel 

 

  

 

 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 
Statutární město Brno, Městská část Brno-Jehnice 
se sídlem náměstí 3. května 221/5, 621 00 Brno 
zastoupené MUDr. Oto Rinchnebachem, starostou 
IČ: 44992785 
bankovní spojení 19-19225621/0100 vedený u Komerční banky Brno-město 
ID datové schránky: 76nbyg4 
e-mail: info@brno-jehnice.cz 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
Tap Art – Sdružení pro rozvoj taneční a umělecké výchovy pro děti a mládež, z.s. 
Náměstí 3.května 4/7, 621 00 Brno 
zastoupené Michaelou Čadovou, předsedkyní 
IČ: 05443458 
bankovní spojení: 2901308749/2010 vedený u Fio banky 
ID datové schránky: 4tjtnwc 
email: info@tapart.cz 
(dále jen nabyvatel) 

 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu  

MČ Brno – Jehnice 

 
uzavřenou podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník  

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku nabyvateli z rozpočtových 

prostředků poskytovatele pro rok 2024, tj. ze strany městské části Brno – Jehnice za účelem:  

 

- Organizace a zajištění závěrečného tanečního koncertu dne 16. 6. 2024 v divadle 

Radost 

- Organizace a zajištění týdenního tanečního soustředění pro děti v termínu 20. 8. – 

25. 8. 2024 

- Podpora tanečníků na jarní tour tanečních a stepařských soutěží duben – červen 

2024 

 

II. 

Čerpání neinvestičního příspěvku 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli neinvestiční příspěvek pro rok 2024 ze svých 

rozpočtových prostředků ve výši 25.000,-Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) ve lhůtě 

do 3 měsíců od podpisu této smlouvy smluvními stranami a to převodem na účet nabyvatele, 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

mailto:info@brno-jehnice.cz
mailto:info@tapart.cz


III. 

Evidence příspěvku 

 

31. Nabyvatel je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí 

poskytnutého neinvestičního příspěvku a jeho použití ke stanovenému účelu. 

 

32. Nabyvatel je povinen poskytnutý účelový příspěvek poskytovateli řádně vyúčtovat 

nejpozději do 13. prosince 2024. Spolu s vyúčtováním poskytnutého neinvestičního 

příspěvku je povinen nabyvatel doložit poskytovateli doklady prokazující využití 

neinvestičního příspěvku v souladu s účelem, na který byl poskytovatelem nabyvateli 

příspěvek poskytnut a to zejména:  

- kopie účetních dokladů, účtenek 

-kopie výdajových dokladů  

-kopie faktur 

- kopie uzavřených smluv 

-kopie bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů.  

 

K porovnání předložených kopií dokladů uvedených shora je povinen nabyvatel 

předložit poskytovateli originály těchto dokladů k nahlédnutí. 

Nabyvatel je dále povinen k vyúčtování neinvestičního příspěvku přiložit poskytovateli 

věcný soupis položek vynaložených nákladů a hodnocení své aktivity, na kterou byl 

neinvestiční příspěvek vynaložen a jeden výtisk plakátu akce, kterou poskytovatel 

v rámci čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku poskytovatelem pořádal pro 

veřejnost za finanční podpory MČ Jehnice. 

 

33. Předložené doklady, prokazující výši čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku 

nesmí být nabyvatelem duplicitně použity ve vyúčtování jakéhokoli jiného příspěvku či 

dotace od jiných subjektů. Nabyvatel je povinen pro případ, že poruší tuto svoji 

povinnost, vrátit poskytnutý neinvestiční příspěvek poskytovateli v plné výši a to do 14 

dnů od doručení písemné výzvy ze strany poskytovatele na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

34. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat účelnost využití neinvestičního příspěvku ze 

strany nabyvatele, je oprávněn provádět kontrolu akcí a aktivit nabyvatele ve vztahu 

k využívání či využití neinvestičního příspěvku.  Poskytovatel je oprávněn v případě 

zjištění jakýchkoliv nesrovnalostí při vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku, požadovat po nabyvateli vysvětlení a doplnění nabyvatelem předložených 

dokladů. V takovémto případě je povinností nabyvatele poskytnout vysvětlení 

poskytovateli a doplnit poskytovateli jim požadované doklady v termínu nejpozději do 

14 dnů od výzvy poskytovatele.(výzva poskytovatele může být jak  písemná- zaslaná 

nabyvateli prostřednictvím pošty či e-mailem na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy 

tak i ústní či telefonická).  

 

35. Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli v termínu nejpozději do 10. 1. 2025  

poskytnutý neinvestiční příspěvek, pokud tento nevyčerpal, případně je povinen ve 

stejné lhůtě vrátit jeho nevyčerpanou část, v případě, že neinvestiční příspěvek nebyl 

nabyvatelem vyčerpán v jeho plné výši. Příspěvek, či jeho část je povinen nabyvatel 

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



Nabyvatel je rovněž povinen vrátit celý poskytnutý neinvestiční příspěvek zpět 

poskytovateli v případě, že poskytovatelem bylo zjištěno porušení této smlouvy, byly 

zjištěny nesrovnalosti ve vyúčtování, nebyl ze strany nabyvatele dodržen termín 

stanovený smluvními stranami pro vyúčtování neinvestičního příspěvku. 

Poskytnutý neinvestiční příspěvek je povinen nabyvatel vrátit poskytovateli na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy a to v termínu do 14-ti dnů od upozornění poskytovatele 

na porušení povinností ze strany nabyvatele vyplývajících z této smlouvy.  

36. Nabyvatel je povinen uvádět na propagačních materiálech vydávaných pro svoji 

činnosti či své akce, že činnost nebo uspořádání akce pro veřejnost je za finančního 

přispění MČ Brno – Jehnice. Na všech propagačních materiálech bude zobrazen znak 

MČ Jehnice.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

31. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

32. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

33. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

34. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými financemi povinen dodržovat ustanovení 

z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v posledním znění a to zejména 

§ 9 odst. 2 tohoto zákona. 

 

35. Poskytnutý neinvestiční příspěvek byl schválen zastupitelstvem MČ Brno – 

Jehnice na 9. zasedání dne 28. 2. 2024. 

 

36. Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání zastupitelstva městské části Brno – 

Jehnice dne 28. 2. 2024. 

 

 

 

V Brně dne 11.3.2024       V Brně dne 11.3.2024 

 

 

 

 

………………………..     ………………………… 

Poskytovatel       Nabyvatel 

 

 

 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Statutární město Brno, Městská část Brno-Jehnice 

se sídlem v Brně, náměstí 3. května 221/5, 

zastoupené: MUDr. Oto Rinchenbachem - starostou  

IČ:  449 92 785 

bankovní spojení 19-19225621/0100 vedený u Komerční banky Brno - město 

e-mail: info@brno-jehnice.cz  

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno 

Heinrichova 24, 602 00 Brno 

IČ: 41605608 

Zastoupené: Mgr. Petr Kotyza- předseda Vysokoškolského sportovního klubu Univerzita Brno 

bankovní spojení: 205265387/0600 

 

 (dále jen nabyvatel) 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu  

MČ Brno – Jehnice 

 
uzavřenou podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník  

 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku nabyvateli z rozpočtových 

prostředků poskytovatele pro rok 2024, tj. ze strany městské části Brno – Jehnice za účelem:  

 

- Dodávky křemičitého písku 03-08mm včetně vsypu do umělého trávníku na hřišti na 

Víceúčelovém sportovním areálu Brno – Jehnice na ul. Blanenská 1. 

 

II. 

Čerpání neinvestičního příspěvku 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli neinvestiční příspěvek pro rok 2024 ze svých 

rozpočtových prostředků ve výši 188.000,-Kč (slovy: jedno sto osmdesát osm tisíc korun 

českých) ve lhůtě do 3 měsíců od podpisu této smlouvy smluvními stranami a to převodem na 

účet nabyvatele, uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 

 

 

mailto:info@brno-jehnice.cz


III. 

Evidence příspěvku 

 

37. Nabyvatel je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí 

poskytnutého neinvestičního příspěvku a jeho použití ke stanovenému účelu. 

 

38. Nabyvatel je povinen poskytnutý účelový příspěvek poskytovateli řádně vyúčtovat 

nejpozději do 13. prosince 2024. Spolu s vyúčtováním poskytnutého neinvestičního 

příspěvku je povinen nabyvatel doložit poskytovateli doklady prokazující využití 

neinvestičního příspěvku v souladu s účelem, na který byl poskytovatelem nabyvateli 

příspěvek poskytnut a to zejména:  

- kopie účetních dokladů, účtenek 

-kopie výdajových dokladů  

-kopie faktur 

- kopie uzavřených smluv 

-kopie bankovních výpisů prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů.  

 

K porovnání předložených kopií dokladů uvedených shora je povinen nabyvatel 

předložit poskytovateli originály těchto dokladů k nahlédnutí. 

Nabyvatel je dále povinen k vyúčtování neinvestičního příspěvku přiložit poskytovateli 

věcný soupis položek vynaložených nákladů a hodnocení své aktivity, na kterou byl 

neinvestiční příspěvek vynaložen a jeden výtisk plakátu akce, kterou poskytovatel 

v rámci čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku poskytovatelem pořádal pro 

veřejnost za finanční podpory MČ Jehnice. 

 

39. Předložené doklady, prokazující výši čerpání poskytnutého neinvestičního příspěvku 

nesmí být nabyvatelem duplicitně použity ve vyúčtování jakéhokoli jiného příspěvku či 

dotace od jiných subjektů. Nabyvatel je povinen pro případ, že poruší tuto svoji 

povinnost, vrátit poskytnutý neinvestiční příspěvek poskytovateli v plné výši a to do 14 

dnů od doručení písemné výzvy ze strany poskytovatele na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

40. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat účelnost využití neinvestičního příspěvku ze 

strany nabyvatele, je oprávněn provádět kontrolu akcí a aktivit nabyvatele ve vztahu 

k využívání či využití neinvestičního příspěvku.  Poskytovatel je oprávněn v případě 

zjištění jakýchkoliv nesrovnalostí při vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku, požadovat po nabyvateli vysvětlení a doplnění nabyvatelem předložených 

dokladů. V takovémto případě je povinností nabyvatele poskytnout vysvětlení 

poskytovateli a doplnit poskytovateli jim požadované doklady v termínu nejpozději do 

14 dnů od výzvy poskytovatele (výzva poskytovatele může být jak písemná- zaslaná 

nabyvateli prostřednictvím pošty či e-mailem na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy 

tak i ústní či telefonická).  

 

41. Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli v termínu nejpozději do 10. 1. 2025   

poskytnutý neinvestiční příspěvek, pokud tento nevyčerpal, případně je povinen ve 

stejné lhůtě vrátit jeho nevyčerpanou část, v případě, že neinvestiční příspěvek nebyl 

nabyvatelem vyčerpán v jeho plné výši. Příspěvek, či jeho část je povinen nabyvatel 

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



Nabyvatel je rovněž povinen vrátit celý poskytnutý neinvestiční příspěvek zpět 

poskytovateli v případě, že poskytovatelem bylo zjištěno porušení této smlouvy, byly 

zjištěny nesrovnalosti ve vyúčtování, nebyl ze strany nabyvatele dodržen termín 

stanovený smluvními stranami pro vyúčtování neinvestičního příspěvku. 

Poskytnutý neinvestiční příspěvek je povinen nabyvatel vrátit poskytovateli na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to v termínu do 14-ti dnů od upozornění 

poskytovatele na porušení povinností ze strany nabyvatele vyplývajících z této 

smlouvy.  

42. Nabyvatel je povinen uvádět na propagačních materiálech vydávaných pro svoji 

činnosti či své akce, že činnost nebo uspořádání akce pro veřejnost je za finančního 

přispění MČ Brno – Jehnice. Na všech propagačních materiálech bude zobrazen znak 

MČ Jehnice.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

37. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

38. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

39. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

40. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými financemi povinen dodržovat ustanovení 

z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v posledním znění a to zejména 

§ 9 odst. 2 tohoto zákona. 

 

41. Poskytnutý neinvestiční příspěvek byl schválen zastupitelstvem MČ Brno – 

Jehnice na 9. zasedání dne 28. 2. 2024. 

 

42. Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání zastupitelstva městské části Brno – 

Jehnice dne 28. 2. 2024. 

 

 

 

V Brně dne 18.3.2024       V Brně dne 18.3.2024 

 

 

 

………………………..     ………………………… 

Poskytovatel       Nabyvatel 

 

  

 

 

 


